Директору МБОУ г. Керчи РК «Школа- гимназия №1 имени Героя Советского Союза Е.И.Дёминой»
Тютюнник Л.И.
	__________________________________,
Ф.И.О.

Проживающего по адресу______________
_____________________________________,
                                                           контактный телефон________________

	Заявление

     Прошу зачислить  моего ребенка, __________________________________________,
учащегося(уюся)___________ класса МБОУ г. Керчи РК «Школа - гимназия №1» в лагерь дневного пребывания «Улыбка» на базе МБОУ г. Керчи РК «Школы - гимназии №1» с  01.06.2025г. по 21.06.2025г.
Согласна (ен)   платить за двухразовое питание ребенка в лагере в сумме 352,20 руб. в день.
Информирован о том, что плату за питание в лагере необходимо внести за 10 дней вперед ( с возможностью последующего перерасчета)

_____________________	_______________________________
         дата	подпись

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Директору МБОУ г. Керчи РК «Школа- гимназия №1 имени Героя Советского Союза Е.И.Дёминой»»
Тютюнник Л.И.
	__________________________________,
Ф.И.О.

Проживающего по адресу______________
_____________________________________,
                                                           контактный телефон________________

	Заявление

     Прошу зачислить  моего ребенка, __________________________________________,
[bookmark: _GoBack]учащегося(уюся)___________ класса МБОУ г. Керчи РК «Школа - гимназия №1» в лагерь дневного пребывания «Улыбка» на базе МБОУ г. Керчи РК «Школы - гимназии №1» с  01.06.2025г. по 21.06.2025г.
Согласна (ен)   платить за двухразовое питание ребенка в лагере в сумме 352,20 руб. в день.
Информирован о том, что плату за питание в лагере необходимо внести за 10 дней вперед ( с возможностью последующего перерасчета)
_____________________	_______________________________
         дата	подпись